（配付資料）

 次 第

 出席者一覧表

 資料 1: 時中規模河床形態と矢作川の砂州区間の変動

 資料 2: 年間スケジュール

 資料 3: 公開講座（ネオニコチノイド系農薬に関する）チラシ

 資料 4： 三河湾大感謝祭参観メモ

 資料 5： 第57回川部会WG懇談会通知

 振り返りシート

矢作川流域圏懇談会 第５８回川部会ＷＧ

－次 第－
日 程： 令和３年１１月１９日(金) 1５：３0～１７：３0

場 所： （現地視察）時瀬・笹戸堰堤湛水域、越戸ダム、

           初音川ビオトープ

（室内会議）豊田市崇化館交流館 第 1 研修室

1. 開 会（事務局）

2. 座長あいさつ、出席者自己紹介

3. 話し合い

（１）矢作川の砂州の変動について

話題提供：名城大学教授 溝口敦子様

（２）まとめの会について

       日程・場所及び内容

4. その他

（１）11/27( 土 ) 実施の公開講座（ネオニコチノイド系農薬の環境への影響）について

      （事務局補佐）

（２）流域連携イベントについて

・“いい川”“いい川づくり”ワークショップ・・・10/2（土）～10/3（日）

   （愛知・川の会 事務局長 近藤朗様）

・三河湾大感謝祭・・・１０/２４（日）（矢作川環境技術研究会 野田賢司様）

（３）第57回川部会WG懇談会通信（未定稿）について（事務局補佐）